Директору МБУ ДО «СШ № 2»

О.Р. Перминову
_________________________________________

                                                                         (Ф.И.О.  заявителя)

                                                                         контактный телефон __________________

Заявление

Прошу зачислить на дополнительную общеобразовательную программу в

области физической культуры по виду спорта________________________________,

моего ребенка _____________________________________________________________________
(Ф.И.О. (последнее - при наличии) ребенка)

1. Дата рождения ребенка или поступающего: « __ _»  ______________ 20 ___ г.

2.  Место рождения ребенка:  __________________________________________

3. Свидетельство о рождении ребенка (паспорт - по достижении 14-летнеговозраста):

серия   _____________, выдано «_____»  ___________ 20___ г.

4. Общеобразовательное учреждение/ДОУ № _____________класс______________

5. Адрес места жительства, места пребывания или места фактического проживания:

________________________________________________________________________

________________________________________________________________________

6. Фамилия, имя и отчество (при наличии) родителей (законных представителей)

несовершеннолетнего поступающего________________________________________

________________________________________________________________________

 7. Адрес(а) электронной почты, номер(а) телефона(ов) (при наличии) родителя(ей)

(законного(ых) представителя(ей)) ребенка или поступающего __________________

К заявлению прилагаю следующие документы:

 копия документа, удостоверяющего личность поступающего, или копия

свидетельства о рождении;

 копия документа, удостоверяющего личность родителя (законного

представителя) несовершеннолетнего поступающего, и (или) документа,

подтверждающего родство, установление опеки или попечительства;

 медицинское разрешение для занятий спортом (справка от педиатра);

 фотографии поступающего 3*4 (колличество1 шт.; чёрно-белая или

цветная)

Дата подачи заявления: «____»  _________ 20__ г.

 (Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

С Уставом, со сведениями о дате предоставления и регистрационном номере

лицензии на осуществление образовательной деятельности, с образовательными

программами и другими документами Учреждения, регламентирующими

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности обучающихся

ознакомлен(а).

Даю согласие на проведение процедуры индивидуального отбора поступающего.

(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

Достоверность и полноту указанных сведений подтверждаю.

(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2006 года № 152-ФЗ «О

персональных данных» даю свое согласие на обработку моих и моего ребенка

персональных данных, указанных в заявлении, а также их передачу в электронной

форме по открытым каналам связи сети Интернет в государственные и

муниципальные органы и долгосрочное использование в целях предоставления

образовательной услуги согласно действующему законодательству.

Даю согласие на фото- и видеосъемку моего ребенка, а также на использование

этих материалов только в следующих случаях:

• размещение на официальном сайте учреждения;

• размещение в официальной группе ВК учреждения;

• размещение в СМИ;

• использование в презентациях учреждения;

• использование в рекламной продукции учреждения.

Настоящее согласие может быть отозвано мной в письменной форме и

действует до даты подачи мной заявления об отзыве.

(Ф.И.О. заявителя) (подпись заявителя)

		2024-04-25T08:07:33+0500
	Перминов Олег Рудольфович